

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2006.**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
CAP 32MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	2,00	Und	1,00	2,00
TUBO DE COLA PVC, 75 GR	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	4,00	Und	3,30	13,20
PLASTICO 100 MICROS	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	1,00	Und	220,00	220,00
SUBSTRATO FLORESTAL	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	60,00	Und	11,00	660,00
ADAPTADOR 20MMX1/2	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	10,00	Und	0,40	4,00
REGISTRO PRESSAO	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	2,00	Und	16,00	32,00
TEE 32X25MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	10,00	Und	3,70	37,00
CANO PVC 50MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	2,00	Und	36,50	73,00
TEE SOLD. 50X32MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	2,00	Und	9,50	19,00
ASPERSOR SEMPRE VERDE 360	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	10,00	Und	6,00	60,00
PALANQUES DE CONCRETO 100X8X8	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	40,00	Und	6,45	258,00
CAP 50MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	1,00	Und	2,50	2,50
SOMBRITE 1,50X50X50	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	1,00	Und	190,00	190,00
BUCHA REDUÇÃO 25X20MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	10,00	Und	0,35	3,50
CANO PVC 32MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	4,00	Und	18,00	72,00
LUVA	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	5,00	Und	2,50	12,50
JOELHO	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	3,00	Und	7,00	21,00
VERMICULITA(ADUBO)	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	5,00	Und	16,00	80,00
CURVA 90	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	1,00	Und	7,00	7,00
CANO PVC 20MM	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	4,00	Und	7,50	30,00
BANDEJAS	METALMOLDES IND. COM. DE METAIS PLASTICOS LTDA	06.342.510/0001-23	40,00	Und	55,00	2.200,00
TRAVESSAS DE FERRO 5/16	METALMOLDES IND. COM. DE METAIS PLASTICOS LTDA	06.342.510/0001-23	20,00	Und	1,50	30,00
SUPORTE PARA CANO	METALMOLDES IND. COM. DE METAIS PLASTICOS LTDA	06.342.510/0001-23	10,00	Und	0,85	8,50
BARRA DE CANTONEIRA 1 1/4X118 DE 6 METROS	METALMOLDES IND. COM. DE METAIS PLASTICOS LTDA	06.342.510/0001-23	16,00	Und	36,00	576,00
TUBETES REDONDOS C/6 ESTRIAL CAP 50 CM3	METALMOLDES IND. COM. DE METAIS PLASTICOS LTDA	06.342.510/0001-23	18,00	Und	45,00	810,00
CAIXA DE MEDIDOR TRIFASICO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	72,00	72,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MASSA CALAFETAR 100GR	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	PCT	1,50	1,50
CONECTOR CUNHA TIPO III	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	3,00	12,00
LUVA ELETRODO 1	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	5,00	Und	0,90	4,50
POSTE CONCRETO 07/100	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	132,00	132,00
FIO DE COBRE ANTIFOGO 10.00MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	93,00	Und	2,29	212,97
TUBO ELETRODUTO 1 3M	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	8,70	26,10
HASTE DE TERRA DE COBRE 1,5 M	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	9,40	9,40
FITA ISOLANTE 10M	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	2,20	2,20
ISOL ROLDANA 76X79	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	8,00	PCT	2,25	18,00
DISJ 10 A 50 AMP TRIFASICO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	34,00	34,00
PARAFUSOS	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	7,00	Und	3,00	21,00
MEDIDOR TRIFASICO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	358,00	358,00
FITA DE ACO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	7,00	Und	1,60	11,20
ARRUELA ALUMINIO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	0,30	1,20
ARRUELA QUADRADA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	8,00	PCT	0,40	3,20
ARMAÇÃO 2 ESTRIBO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	PCT	13,00	52,00
CURVA 180 ELETRODUTO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	4,00	16,00
BRACADEIRA UNIVERSAL	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	4,40	8,80
FIO DE COBRE ANTIFOGO 6.00MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	14,00	Mts	1,39	19,46
MÃO DE OBRA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	110,00	110,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	220,45	220,45
POLCA	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	3,38	3,38
CJ CILINDRO RODA ESQ	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	87,11	87,11
PARAFUSOS DE RODA	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	7,68	7,68
PLACA RETENÇÃO FREIO	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	1,00	1,00
REBITE P/LONA	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	50,00	Und	0,20	10,00
CJ RETENÇÃO DA SAPAT	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	Und	19,61	39,22
LONA FREIO	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	Und	45,00	90,00
CADEIRA ESCOLAR ADULTO EM FORMICA BRANCA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	15,00	Und	51,00	765,00
CARTEIRA ESCOLAR ADULTO EM FORMICA BRANCA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	15,00	Und	54,00	810,00
CHAVE BOIA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	92,00	92,00
VALVULA DE RETENÇÃO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	67,20	67,20
REGISTRO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	42,30	42,30
CURVA GALO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	2,00	Und	8,90	17,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
CANINHO GALO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	2,00	Und	21,30	42,60
RELE	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	80,00	80,00
TUBO PVC	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	40,00	Und	1,96	78,40
KIT CONCERTO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	185,00	185,00
TUBO PVC	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	40,00	Und	3,30	132,00
FIO BOIA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	60,00	Und	2,60	156,00
CONTADOR 25	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	150,00	150,00
UNIAO GALO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	19,30	19,30
NIPLE GALO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	2,00	Und	6,00	12,00
ASSISTENCIA TECNICA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	200,00	200,00
ASSISTENCIA TECNICA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	1.845,00	1.845,00
MÃO DE OBRA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	520,00	520,00
TESTE DE VAZÃO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	1.000,00	1.000,00
ASSISTENCIA TECNICA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	895,00	895,00
TUBOS DE CONCRETO 2M	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	4,00	Und	600,00	2.400,00
ALINHAMENTO RODA DT	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,80	Und	25,00	20,00
CIRCUITO ARREF.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,50	Und	40,00	20,00
SUBSTITUIÇÃO LIQUIDO ARREFECIM	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,20	Und	40,00	8,00
REVISÃO VEICULO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,50	Und	40,00	60,00
BALANCEAMENTO NO VEICULO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,90	Und	22,22	20,00
ALINHAMENTO RODAS TRAS.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	0,40	Und	50,00	20,00
FLUIDO DE FREIOS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	50,00	Und	0,03	1,50
FILTRO DE CONBUSTIVEL	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	13,10	13,10
GRAXA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	50,00	Kgs	0,02	1,00
ELEMENTO FILTRA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	16,00	16,00
ANEL	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	4,86	4,86
SPRAY ANTI FERRUGEM	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	5,50	5,50
DIVERSOS/COLA/LIMPEZA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	4,00	4,00
LIMPEZA SISTEMA COMB.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	100,00	100,00
LIMPA PARABRISA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	5,00	5,00
PARAFU ECOTECH -1L	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	20,00	40,00
FILTRO ÓLEO MOTOR	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	14,96	14,96
BRACADEIRAS	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	2,00	4,00
OLEO SELENIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	3,00	Und	23,00	69,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

Folha: 4/6

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTOS	SIRAL INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	01.761.971/0001-17	8,00	Und	8,50	68,00
CALÇAO	SIRAL INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	01.761.971/0001-17	12,00	Und	8,90	106,80
CONJUNTOS	SIRAL INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	01.761.971/0001-17	2,00	Und	34,00	68,00
CONJUNTOS	SIRAL INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	01.761.971/0001-17	29,00	Und	49,00	1.421,00
CORRIDA	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	30,00	30,00
GAS	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	75,00	75,00
PROTETOR TERMICO	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	18,00	18,00
RELE	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	25,00	25,00
AUTOMATICO	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	48,00	48,00
PLACAS DE SINALIZAÇÃO	ROSELI FATIMA FERREIRA-ME	03.158.815/0001-91	3,00	Und	148,00	444,00
MANGA HIDRAULICA	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	32,00	32,00
LAMPADA MISTA 250W	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	15,00	Und	15,00	225,00
MANUTENÇÃO REFRIGERADOR	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	185,00	185,00
REPAROS EM PORTAS E JANELAS	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	180,00	180,00
REFORMA DE MESAS E CADEIRAS	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	66,50	66,50
CORREIAS	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	Und	59,65	178,95
TREINAMENTO DE RELAÇÕES HUMANAS	VERTICE DESENVOLVIMENTOS LTDA	07.440.398/0001-26	2,00	Und	1.250,00	2.500,00
CARIMBO 4911	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	1,00	Und	28,00	28,00
CARIMBO 4910	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	1,00	Und	22,00	22,00
CARIMBO 4912	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	5,00	Und	35,00	175,00
CORTES E PICOTES	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	8,00	Und	5,00	40,00
CARIMBO MANDAL	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	1,00	Und	12,00	12,00
CARIMBO 4926	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	1,00	Und	95,00	95,00
CARIMBO	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	2,00	Und	15,00	30,00
TRANSPORTE DE ATLETAS	SADI GROTH ME	83.031.187/0001-18	1,00	Und	1.001,05	1.001,05
INSTALAÇÃO DE SISTEMA	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	950,00	950,00
PNEU NOVO 1.300x24	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	1,00	Und	1.824,00	1.824,00
PNEU NOVO 900x20 Liso	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	785,00	1.570,00
câmara de ar 900x20	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	140,00	560,00
pneu novo 1000x20 - borrachudo	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	1.110,00	4.440,00
pneu novo moto	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	140,00	560,00
câmara de ar 17x5x25	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	1,00	Und	295,00	295,00
recape pneu 900x20 - liso	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	350,00	700,00
PNEU NOVO 145R13	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	15,00	Und	200,00	3.000,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

Folha: 5/6

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
PNEU NOVO 165xR13	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	8,00	Und	215,00	1.720,00
câmara 1400x24	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	235,00	470,00
pneu novo 185x65 R-14	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	282,00	564,00
pneu 215 x 75 R 175	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	860,00	3.440,00
câmaras 12x4x24	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	170,00	340,00
RECAPE 750 X 16 - BORRACHUDO	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	228,00	912,00
recape de pneu 1000x20 liso	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	490,00	980,00
PNEU NOVO 700x16 - borrachudo	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	420,00	1.680,00
recape pneu 17x50x25	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	1.367,00	2.734,00
RECAPE PNEU 1000X20 - LISO	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	490,00	980,00
recape de pneu 18x4x30	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	1.200,00	4.800,00
recape de pneu 12x4x24	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	678,00	2.712,00
PNEU NOVO 750x16 - liso	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	520,00	1.040,00
recape pneu 1400x24	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	890,00	1.780,00
PNEU NOVO 185R15	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	412,00	824,00
pneu 185 x 65 R 14	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	282,00	1.128,00
rcape pneu 1300x24	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	1,00	Und	850,00	850,00
protetor de câmara 750x16	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	48,00	96,00
recape de pneu 750x16 - borrachudo	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	228,00	912,00
câmara de ar 750 x 16	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	6,00	Und	70,00	420,00
protetor de câmara - 24	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	140,00	280,00
pneu novo 12 x 16 x15	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	1.810,00	3.620,00
câmara 12x16x5	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	210,00	420,00
recape pneu 900x20 - borrachudo	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	422,00	1.688,00
IMPRESSORA 1510	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	510,00	510,00
HUB 8 PORTAS	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	2,00	Und	99,00	198,00
HD 806B	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	299,00	299,00
COPIA DE FITAS	GERALDO VITOR NICHELLE - ME	81.573.222/0001-03	10,00	Und	25,00	250,00
FOTOGRAFIAS 10/15	GERALDO VITOR NICHELLE - ME	81.573.222/0001-03	35,00	Und	4,00	140,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	GERALDO VITOR NICHELLE - ME	81.573.222/0001-03	110,00	Und	1,10	121,00
FOTORRECEPTOR S420	AX COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	05.057.323/0001-35	1,00	CX	492,00	492,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 40 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	34,00	Und	20,00	680,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 80 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	4,00	Und	110,00	440,00
MUDAS DE CANELA	FREEDY MUDAS LTDA	02.506.158/0001-63	280,00	Und	6,00	1.680,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 30 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	14,00	TB	14,00	196,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 40 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	20,00	Und	20,00	400,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 80 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	4,00	Und	110,00	440,00
BANDEIRA USO EXTERNO	GRAVAR ARTES COM.REPRESENTACOES LTDA	03.857.139/0001-44	6,00	Und	160,00	960,00
FORMULARIO CONTINUO	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	1,00	Und	1.147,00	1.147,00
MEDALHA	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	56,00	Und	2,50	140,00
TROFEU	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	7,00	Und	39,00	273,00
TROFEU	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	29,00	Und	22,00	638,00
GUARDANAPO	DILEIA RITTER PESSATO E OUTROS	039.924.229-50	28,00	Und	0,50	14,00
VINAGRE	DILEIA RITTER PESSATO E OUTROS	039.924.229-50	6,00	LI	1,20	7,20
SAL	DILEIA RITTER PESSATO E OUTROS	039.924.229-50	1,00	Kgs	0,95	0,95
CEBOLA - tamanho medio, nova, de 1o qual	DILEIA RITTER PESSATO E OUTROS	039.924.229-50	5,00	Kgs	1,60	8,00
CARNE MOIDA	DILEIA RITTER PESSATO E OUTROS	039.924.229-50	8,00	Kgs	5,90	47,20
REPOLHO	DILEIA RITTER PESSATO E OUTROS	039.924.229-50	20,00	Und	2,00	40,00
SALSICHA	DILEIA RITTER PESSATO E OUTROS	039.924.229-50	25,00	Kgs	5,00	125,00
PAO (TAMANHO SANDUICHE)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	250,00	Kgs	0,25	62,50
PÃO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	150,00	Und	0,20	30,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRONICA KIT'S SOM LTDA	79.312.310/0001-00	1,00	Und	171,00	171,00
HP-PC TECLADO PADRAO	OFFICER DIST DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	71.702.716/0004-21	1,00	Und	30,87	30,87
APC-ESTABELIZADOR 300VA	OFFICER DIST DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	71.702.716/0004-21	1,00	Und	62,00	62,00
HP-PC MOUSE HP PS/2	OFFICER DIST DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	71.702.716/0004-21	1,00	Und	14,25	14,25
HP-PC DX2025 SEMPRON	OFFICER DIST DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	71.702.716/0004-21	1,00	Und	1.176,88	1.176,88
SAMSUNG-MON 17" 94MB GELO CINZA	OFFICER DIST DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	71.702.716/0004-21	1,00	Und	445,00	445,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRONICA VALERIUS LTDA ME	81.536.112/0001-63	1,00	Und	50,00	50,00
CARNE BOVINA	INACIO SCHMITT - ME	79.856.654/0001-71	44,00	Kgs	3,50	154,00
<b>Total Geral ----&gt;</b>						<b>83.748,24</b>